



**Autoværkstedet 'Aaløkkesholm'
A/S**

Åløkke Allé 2
5000 Odense C
CVR-nr. 51814312

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2021

Jens Michael Lindekilde Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autoværkstedet 'Aaløkkesholm' A/S

Åløkke Allé 2

5000 Odense C

CVR-nr.: 51814312

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Hjemmeside: www.aaloekkesholm.dk

E-mail: vaerksted@aaloekkesholm.dk

Bestyrelse

Sidsel Nymark

Jens Michael Lindekilde Hansen

Marianne Lindekilde Jerris

Nils Aaskov

Lars Michael Larsen

Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020/21 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S. Årets overskud blev på 602 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes at have haft en mindre negativt indvirkning på virksomhedens omsætning i foråret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	9.002.165	8.790.527
Personaleomkostninger	2	(7.998.022)	(7.731.698)
Af- og nedskrivninger	3	(249.950)	(269.692)
Driftsresultat		754.193	789.137
Andre finansielle indtægter	4	35.072	40.709
Andre finansielle omkostninger	5	(14.567)	(5.020)
Resultat før skat		774.698	824.826
Skat af årets resultat	6	(172.414)	(183.936)
Årets resultat		602.284	640.890
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(397.716)	(359.110)
Resultatdisponering		602.284	640.890

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.193	6.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		604.398	769.976
Materielle aktiver	7	607.591	776.441
Anlægsaktiver		607.591	776.441
Råvarer og hjælpematerialer		346.814	262.713
Varebeholdninger		346.814	262.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.430.780	1.603.617
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.000	44.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.884.425	705.293
Andre tilgodehavender		202.180	271.761
Periodeafgrænsningsposter		49.392	146.282
Tilgodehavender		3.681.777	2.770.953
Likvide beholdninger		1.535.598	2.574.379
Omsætningsaktiver		5.564.189	5.608.045
Aktiver		6.171.780	6.384.486

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.035.381	1.433.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		2.535.381	2.933.097
Udskudt skat		1.658	12.643
Hensatte forpligtelser		1.658	12.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907.508	672.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		613.568	209.827
Skyldig skat		183.399	184.365
Anden gæld		1.930.266	2.371.734
Kortfristede gældsforpligtelser		3.634.741	3.438.746
Gældsforpligtelser		3.634.741	3.438.746
Passiver		6.171.780	6.384.486
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.433.097	1.000.000	2.933.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(397.716)	1.000.000	602.284
Egenkapital ultimo	500.000	1.035.381	1.000.000	2.535.381

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er omsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.290.055	6.121.216
Pensioner	1.455.980	1.397.375
Andre omkostninger til social sikring	251.987	213.107
	7.998.022	7.731.698
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	21

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	271.650	275.240
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(21.700)	(5.548)
	249.950	269.692

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.893	12.565
Renteindtægter i øvrigt	4.996	7.898
Øvrige finansielle indtægter	17.183	20.246
	35.072	40.709

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.879	2.254
Renteomkostninger i øvrigt	122	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.566	2.766
	14.567	5.020

6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	183.399	184.365
Ændring af udskudt skat	(10.985)	(429)
	172.414	183.936

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	571.044	3.073.941
Tilgange	0	102.800
Afgange	0	(69.226)
Kostpris ultimo	571.044	3.107.515
Af- og nedskrivninger primo	(564.579)	(2.303.965)
Årets afskrivninger	(3.272)	(268.378)
Tilbageførsel ved afgang	0	69.226
Af- og nedskrivninger ultimo	(567.851)	(2.503.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.193	604.398

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	69.000	69.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	214.000	200.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Autoværkstedet "Aaløkkesholm" Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
